



## Viktig information

Vi tackar för förtroendet att plöja ner kollektorslang för jordvärme.

**På grund av återkommande problem med ej uppmärkta kablar SKA nedan information eller detta brev vidarebefordras till er kund innan plöjningsarbetet utförs.**

**Vi förutsätter att alla kablar i arbetsområdet är uppmärkta.**

Kunden är skyldig att ta reda på var eventuella el-, tele-, opto/fiber-, fjärrvärme-, gas-, vatten-, avloppsledningar och dränering finns. [www.ledningskollen.se](http://www.ledningskollen.se)

Fysiska utmätningar krävs.

Vid fysiska utmätningar av tele - och opto/fiberkabel:

Om dessa uppmärkningar begärs från Telia, ring kundtjänst 90 200. Ni måste dock vara uppmärksamma på kartan de skickar där det står att *kartan endast är för översikt, ej schaktning*. Eftersom detta inte är godkänt som utmärkning måste ni ta en ytterligare kontakt med kundtjänst och begära fysisk utmätning.

Observera att det kan finnas andra leverantörer som måste kontaktas gällande tex. lokala tele- och fibernät.

Kunden är skyldig att undanröja alla hinder vid tidpunkten för plöjning och grävning.

Vi förutsätter även att alla tillstånd för anläggningen är klara.

Om du avser att utnyttja annans mark eller vattenområde ska du bifoga en skriftlig överenskommelse.

Om arbetet fördröjs p.g.a att något av ovanstående inte är klart kan vi komma att debitera kostnader för skador och eventuella stilleståndskostnader.

Beställaren ansvarar för och beskostar flyttning, rivning- och återställning av hinder (t.ex. plattor, träd, buskar, staket, asfalt, gräsytor m.m.)

Entreprenören lämnar trädgården grovplanerad.

Beställaren står för bortkörning av överblivit material såsom stenar och stubbar.

Det åligger beställaren att informera tredje man.

**Skanova (Telia) har ändrat sina rutiner gällande fakturering av skadade kablar. Numera är det vi som entreprenör som får fakturan och vi kommer att debitera beställaren vidare med tillägg för en administrativ kostnad.**

Hillerstorp 2012-10-16

Med vänliga hälsningar  
Hillerstorps Schakt AB

Vid frågor kontakta Thomas Svensson 070-324 25 57 [thomas@hschakt.se](mailto:thomas@hschakt.se)